Şimdiye kadar mahsulât-ı tabiiyeden ber mûcib-i şer'-i şerif vermekte olduğunuz üşrü bu sene Rusya imparatoru hazretleri size bağışladı. Bundan böyle müşârun ileyhin inâyetinden dûr olmayacağınızı ben ki İskender Çernayev'in resmen size ilân etmeye memur oldum (Schuyler, 1294, 160-162).

Fi 6 Saferu'l-hayr sene-i hicrî 1282

Ve Fi 2 Temmuz sene-i milâdî 1865}

Çernayev bu beyannameyi; halkı kendi tarafına çekmek üzere bir desise ile yayınlamıştır. Bu vesileyle Çernayev, halkı ikna ve iğfal ederek, aradan çok geçmeden, Taşkent halkının vermekte oldukları vergi ile gördükleri zulmün had ve hesabı yapılamaz hale geldi.